[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.03.2006  № 447-р

г. Великие Луки

О мерах по реализации в городе

Великие Луки приоритетных и

национальных проектов «Образование»,

«Здравоохранение»

В соответствии с пунктом 4 ст.62 Устава города Великие Луки и во исполнение Мероприятий по реализации  приоритетных национальных проектов в Псковской области «Образование», «Здоровье», утвержденных Губернатором Псковской области 18 января 2006 года:

1. Начальнику управления образования Администрации города А.А. Шулаеву производить выплату дополнительного вознаграждения за классное руководство в городе Великие Луки  до 10 числа каждого месяца.

2. Главному врачу города А.В. Юнгу  производить денежные выплаты врачам общей (семейной) практики, участковым терапевтам, участковым педиатрам, медицинским сестрам участковых терапевтов, медицинским сестрам участковых педиатров и медицинским сестрам врачей общей (семейной) практики до 10 числа каждого месяца.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации города Г.С. Маломоркину.

Мэр города

подпись

         Л.Г. Голубева

Копия верна

Управляющая делами

        Л.Т. Лебедева

    КОПИЯ